РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2021 года                                                                                     № 58

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Бабынинский район», принимая во внимание решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 04.12.2020 № 34 «Об индексации окладов, базовых окладов, должностных окладов и тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Бабынинского района»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального         казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области, утвержденное решением Районного Собрания МР  «Бабынинский район» от 26.11.2019 № 270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая Дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области (далее - Положение) следующего содержания:
1.1. В абзаце 1 пункта 6 Положения цифры «10969» заменить на цифры «11298»;
1.2. В абзаце 2 пункта 6 Положения цифры «9874» заменить на цифры «10170»;
1.3. В абзаце 3 пункта 6 Положения цифры «5654» заменить на цифры «5824»;
1.4. Дополнить пункт 6 Положения абзацем 4 следующего содержания:
«4) главный бухгалтер – 7338 рублей.».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                              В.С. Цуканов
image1.png